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Mar Café è un ambiente giovane e 
contemporaneo, dove gustare il tempo 
che si desidera: quello di un aperitivo o 
di un insolito dopocena. Ad accogliervi 

ci sono indimenticabili sapori 
che riportano a tradizioni locali: 

“cicchetti” veneziani, vini in mescita, 
spritz e cocktail rivisitati. E spesso, 

proprio qui, sarete ospiti graditissimi 
delle più esclusive feste a tema.

INNAMORATEVI DELLA
MUSICA, CHIUDETE GLI OCCHI,

INSEGUITE I PROFUMI.
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CAFFETTERIA

Caffè
Caffè deca
Orzo
Cappuccino
Macchiatone
Latte macchiato
Ginseng
Caffè corretto
“Rasentin”

Brioches
Spremuta d’arancia
The caldi

Tramezzini
Toast
Panini

Succhi di frutta

Acqua 0,5L in bottiglia di plastica
Acqua 0,5L in bottiglia di vetro
Acqua 0,75L

Ginger beer, Ginger ale, Fever-Tree
Acqua tonica Feves-Tree

1,20 €
1,30 €
1,30 €
1,60 €
1,50 €
2,00 €
1,30 €
1,70 €
1,00 €

1,00 €
4,00 €
2,50 €

2,00 €
4,00 €

da 3,50 a 4,50 €

2,50 €

1,00 €
1,50 €
2,00 €

3,00 €
3,00 €
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ANTIOSSIDANTE
Mela, carota, arancia

ANTISTRESS
Pera, sedano, carota

DETOX
Carota, mela, zenzero

PER UNA BUONA DIGESTIONE
Finocchio e mela o pera

BRUCIA GRASSI
Ananas, pompelmo, zenzero

DEPURATIVO
Kiwi, mela, limone

RICARICA DI VITAMINA C
Arancia, carota, limone

5,00 €5,00 €

ESTRATTI

Buonissimi e gustosissimi. Perché sceglierli? 
Gli estratti di frutta e verdura, oltre ad essere molto buoni, 
grazie alla presenza di amminoacidi, sali minerali, enzimi 

e vitamine, sono dei veri e propri rigeneratori del corpo 
umano e fanno bene a mente e corpo.
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APERITIVI ALCOLICI

Spritz liscio
Spritz Aperol/Campari/Indeciso/Zucca/Cynar
Spritz del Professore
Hugo
Rossini (prosecco, fragole fresche)
Mezzo e Mezzo Nardini
Aperitivo Nardini
Campari Soda

2,00 €
3,00 €
5,00 €
3,50 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

APERITIVI ANALCOLICI

Gingerino, Crodino, Sanbitter
Bibite in vetro (Fanta, CocaCola, Coca Zero,
 The Pesca, The Limone, Lemonsoda, Chinotto, Tassoni)

2,50 €
3,00 €

ALTRO

Amari
Grappe
Grappe + Capovilla
Chartreuse
Whisky Nikka Giapponese
Whisky Eagle Rare Bourbon
Rum Flor De Caña 12 anni con cioccolato
Distillato di cacao

3,00 €
da 3,00 a 4,50 €

da 8,00 a 10,00 €
4,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
6,00 €

BIRRE

HB
IPA a rotazione

Brùton Bianca
Brùton 10
Brùton Golden Ale
Brùton Stoner

Birre in Bottiglia

6,00 €
7,00 €

18,00 €
19,50 €
18,00 €
19,50 €

3,00 €
3,50 €

8,00 €

8,00 €

3.50 €

0.5L

0.75L

0.2LALLA SPINA

IN BOTTIGLIA 0.33L
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PESCE CRUDO IN ABBINAMENTO

Ostriche Fines de Claires (3pz.)
Scampi crudi (3pz.)
Gamberi rossi (3pz.)

7,50 €
12,00 €
9,00 €

BOLLICINE

Prosecco naturale - Sweet World
Prosecco extra dry - Sweet World

Pinot Nero - Lini 910

Alto Adige Pas Dosè - Haderburg

Trento Doc Brut Nature - Marco Tonini

Pinot Nero Tre Brut - Marco Buvoli

Blanc de Morgex Nature - Ermes Pavese

Franciacorta Nature - Enrico Gatti
Franciacorta Satèn - Enrico Gatti 

Franciacorta Nature - Corbellini

18,00 €
20,00 €

22,00 €

44,00 €

33,00 €

48,00 €

55,00 €

38,00 €
40,00 €

32,00 €

3,00 €
3,50 €

3,50 €

7,50 €

5,50 €

8,00 €

9,00 €

6,50 €
7,00 €

5,50 €

BottigliaCalice
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VINI BIANCHI

Lugana - Ca’ Lojera
Lugana “Riserva del Lupo” - Ca’ Lojera

Ribolla Gialla - Vigna Lenuzza

Sauvignon - Chiesa Vecchia

Toscana Viognier - Belvento

Gewürztraminer - Terlan

Mosel Riesling - Clüsserath

Muscadet - Domaine de l’Ecu

BottigliaCalice

23,00 €
30,00 €

25,00 €

20,00 €

20,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

4,00 €
5,00 €

4,00 €

3,00 €

3,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €
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VINI ROSSI

Cabernet - Col Dovigo

Valpolicella classico - Antolini

Merlot Rocol - Borgo dei Passeri

448 s.l.m. Rosso - Girlan

Tai Rosso - Pialli

BottigliaCalice

20,00 €

22,00 €

25,00 €

22,00 €

22,00 €

3,00 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €



AMERICANI

Americano Naturale
(Vermuth Controcorrente + Bitter Del Professore)

Americano del Professore
(Vermuth Del Professore + Bitter Del Professore)

Americano Rosé 
(Vermuth Bianco Del Professore + Bitter Del Professore)

Americano Inferno
(Vermuth Inferno + Bitter Argalà)

Americano Treviso
(Vermuth Controcorrente + Bitter al Radicchio di Treviso)

6,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

6,00 €

GIN TONIC & GINETTI

Del Mar (Con estratto di alghe)

Mahon - Minorca

Più Cinque

Marconi 46

Vallombrosa (Senza Botaniche)

Hendrix

Smoke (Affumicato)

Portofino

Kinobi (Giappone)

Engine

Del Professore

Madame (Invecchiato)

Kyro (Finlandia)

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

5,00 €

6,00 €

8,00 €

7,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

8,00 €

8,50 €

10,00 €

12,00 €

10,00 €

10,00 €

8,00 €

9,00 €

12,00 €

GINETTOGIN
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COCKTAIL ALCOLICI

PALOMA (Tequila, succo di pompelmo, soda)

VODKA TONIC / LEMON

WHISKY SOUR

CUBA LIBRE (Rum, lime, cola)

BLACK RUSSIAN (Vodka, kahlúa)

WHITE RUSSIAN (Vodka, kahlúa, panna fresca)

COSMOPOLITAN
(Vodka, Cointreau, lime, cramberry)

GRASSHOPPER 
(Crème de menthe verde, crème de cacao, panna fresca) 

DAIQUIRI FROZEN 
(Rum, lime, zucchero di canna, fragola)

PIMM’S GINGER ALE 
(Pimm’s, ginger ale, frutta fresca)

CAIPIRINHA (Cachaça, lime, zucchero di canna)

MARGARITA (Tequila, Cointreau, succo di lime)

MOSCOW MULE 
(Vodka, succo di lime, ginger beer)

MOJITO 
(Rum, lime, zucchero di canna, menta, seltz)

MOJITO CON OVER-PROF RUM WRAY 
& NEPHEW

CAIPIROSKA ALLA FRAGOLA 
(Vodka, lime, zucchero di canna, fragole, seltz)

PIÑA COLADA
(Rum chiaro, purea di cocco, ananas)

NEGRONI

MEZZO E MEZZO NARDINI

6,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

5,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

3,00 €
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SUPER G
(Pestato di arancia, lime, zenzero 
ginger ale e gingerino)

GREEN SUMMER 
(Succo d’anans, sciroppo di menta, 
zucchero di canna, succo di lime)

DIRTY PINEAPPLE
(Succo d’ananas, succo d’ace, sciroppo di fragola)

7,00 €

5,00 €

5,00 €

COCKTAIL ANALCOLICI

Grazie.

COCKTAIL

LONG ISLAND ICE TEA

RUM COOLER

LONGA ICE TEA

7,00 €

6,00 €

7,00 €

COCKTAIL ALCOLICI


